



29576 - SINGLE SERV Brown Sugar Packet 96/13 g

Our light brown sugar is made by coating a fine granulated sugar with uniquely blended cane syrup to produce a golden, moist brown sugar. This light brown sugar has a sweet but mild caramel flavor and color. It's convenient, less mess and the right size for condiment counters and on the go. Perfect for oatmeal, yogurt, granola, grits, hot or cold cereals and fresh fruit. Portion control size packets, pure brown sugar goodness.

Brand: Single Serv®



Nutrition Facts

96 servings per container

Serving size 13 grams (13g)

Amount per serving

Calories 50

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 12g 4%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 12g

Includes 12g Added Sugars 24%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 3mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Brown Sugar.

Case Specifications

GTIN	50719098295766	Case Gross Weight	3.45 LB
UPC		Case Net Weight	2.75 LB
Pack Size	96 / 13GR	Case L,W,H	16 IN, 8.31 IN, 4 IN
Shelf Life	730 Days	Cube	0.31 CF
Tie x High	20 x 8		

Preparation and Cooking

Open and use as required

Serving Suggestions

Open and use as required

Benefits of Using This Product

- Premium quality, all natural brown sugar that won't clump or cake
- Great at condiment stations and as an

on-the-go solution

- Easy to open, less mess, portion control with only 50 calories per serving

Packaging and Storage

cool dry storage

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K